

خبر

استوری حمایت از یحیی

یکشنبه شب جدا از بیابانه باشگاه پرسپولیس و جواب‌شان به باشگاه استقلال که یحیی گل‌محمدی را هدف گرفته بودند، بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس هم برای یحیی استوری حمایتی گذاشتند. تقریباً تمام بازیکنان و اعضای کادر فنی با انتشار تصاویر یا ویدیویی میکس شده از عکس‌های یحیی پشت او در آمدند تا نشان دهند گل‌محمدی در مواجهه با استقلال‌ها تنها نیست. یحیی‌هم درپاسخ به محبت بازیکنان و همکارانش تصویرمشت گره کرده پرسپولیس به نشانه اتحاد را منتشر کرد و با تأکید روی کلمه «تیم» از این حرکت تقدیرکرد.

کنعانی درتست الاهلی

نشریه «الزایه» قطر که حدود دو ماه است اخباری درباره انتقال کنعانی به الاهلی را منتشر می‌کند خبر داد حسین کنعانی‌زادگان مدافع تیم ملی ایران و عضو باشگاه پرسپولیس تا چند روز آینده به دوحه‌می آیند تا درتست پزشکی الاهلی شرکت کنند و قراردادش را به صورت رسمی امضا کنند. طبق اعلام این رسانه و یک رسانه دیگر قطری کنعانی پیش از این توافقات نهایی را برای امضای قرارداد ۳ ساله با الاهلی انجام داده و حضور او در دوحه قطعی است.این ادعای نشریه قطری در حالی مطرح می‌شود که پرسپولیس پنجشنبه پیش رو یک بازی حساس در دربی مقابل استقلال دارد و ۳ بازی از لیگ برتر نیز باقی مانده است.

تمرین اختصاصی مغاللو

تمرین دیروز پرسپولیس از ساعت ۱۱ در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز شد. بازیکنان ابتدا در زمین چمن مجموعه حاضر شدند و با دویدن دور زمین و انجام حرکات کششی، نرمشی و دودهای سرعتی کوتاه، بدن‌ها را گرم کردند. سرخ‌پوشان بعد از ۲۰ دقیقه گرم کردن، راهی فانی بدسازی شدند و طبق برنامه کادر فنی، زن و زونه و انجام حرکات بدسازی را در دستور کار داشتند. تمرین دیروز حدود یک ساعت به طول انجامید و پس از آن، بازیکنان راهی رختکن شدند. عیسی آل‌کثیر و کمال کامیابی‌نیا، همچنان زیر نظر کادر پزشکی تمرینات ویژه خود را انجام می‌دهند. همچنین شوبرار مغاللو که در بازی قبل از ناهیه سر دچار مصدومیت شده بود، تمرینات اختصاصی خود را دنبال می‌کند.

سوزه روز

دو اشتباه بزرگ داوری علیه

پرسپولیس چرا مدافع آلومینیوم اخراج نشد؟
ایران ورزشی- با اینکه پرسپولیس در بازی خانگی مقابل آلومینیوم‌پارک به برتری رسید و سه امتیاز حساس دیگر را به جیب زام‌پاری‌اشه اشتباهات داوری در نیمه دوم شرایط را برای این تیم سخت کرد.

در نیمه دوم به نظر می‌رسید کمک داوری که در نیمه زمین حریف پرچم می‌زد یا پرسپولیس لج کرده چراکه اوت واضحی که عالیشاه از بازیکن حریف گرفت را به سود تیم اراک‌ی پرچم زد.

این مسأله باعث عصبانیت عالیشاه شد و داور مداخله کرد و به کاپیتان سرخ‌ها تذکر داد. همچنین در یک صحنه همین کمک داور عجله کرد و آفساید وحید امیری را گرفت در حالی که تصاویر آهسته‌نشان می‌داد این تصمیم اشتباه بوده است. اگر این آفساید اشتباه اعلام نمی‌شد امیری می‌توانست با پاس به جلو شهریار مغاللو را در موقعیت گلزنی قرار دهد و شاید گل سوم سرخ‌ها رقم می‌خورد و پرسپولیس تحت فشار قرار نمی‌گرفت.

در فایق اخروقت‌های تلاف شد هم اتفاق عجیبی افتاد. در این لحظه بازیکن آلومینیوم بعد از اینکه نتوانست توپ کنعانی‌زادگان را بگیرد را مشت و لگد به بدن او کوید و با استوک‌روی کمرش رفت که جاهای استونکش روی بدن مدافع سرخ‌ها ماند.

در این لحظه عرب براقی به بازیکن حریف کارت زرد داد، در حالی که مشخص بود بازیکن حریف عمدا کنعانی‌زادگه کرده و مستحق دریافت کارت قرمز بوده است.

تاریان کار نشانسان درباره آفساید اشتباه پرسپولیس ۳ به ۲ به سود کمک داور بود اما در مورد اوت نیز غالباً زوی اشتباه کمک داور نظر دادند.

در هیاهوی داوری‌ها مشخص شد باز هم اشتباهات داوری علیه پرسپولیس بوده اما این بار این اشتباهات روی نتیجه تأثیری نداشت. البته اشتباهات کمک داور مورد اشاره در نیمه دوم چند بار تکرار شد و باز هم یحیی گل‌محمدی را عصبانی کرد تا داور به سرمربی سرخ‌ها تذکر بدهد اما این نحوه قضاوت و پرچم زدن‌ها هم تصافاً هر می‌توانی را اعصابی می‌کند.

رادوشویچ: استقلال را شکست می‌دهیم و سه گانه را می‌گیریم

حضورم در دربی به تصمیم سرمربی پرسپولیس بستگی دارد



کنت و گو
ناصر قراگزلو

نماس لفتنی یحیی گل محمدی با گلر کروات تیمش بالاخره رادوشویچ را راضی کرد تا به تهران برگردد. این در واقع پایان یک ماه مجادله مسئولان باشگاه پرسپولیس با رادو بود و در شرایطی که به نظر می‌رسید این مجادله فرجام خوشی برای باشگاه نداشته باشد در نهایت صحبت یحیی با رادو فعلاً مانع فسخ یکطرفه قرارداد رادو و ضرر چند صد هزار دلار برای باشگاه پرسپولیس شد. حالا قرار شده پوزیدار به تهران برگردد، مطالباتش را بگیرد و در تمرینات حاضر شود اما مشخص نیست که پنجشنبه شب

عزیزی خادم، آقا کریم را به عنوان مدیر – مربی می‌خواهد

باقری – تیم ملی معضل جدید پرسپولیس

دراگان اسکوچچ سرمربی تیم ملی که بعد از استراحت دو هفته‌ای به ایران برگشت قبل تر تصمیم خود برای ادامه همکاری با دستیاران ایرانی را به فدراسیون فوتبال اعلام کرده و گفته بود همچنان خواهان همکاری با وحید هاشمیان و کریم باقری است. در مورد تادوم حضور هاشمیان روی نیمکت تیم ملی که مشکلی وجود ندارد اما در خصوص کریم باقری هنوز چیزی مشخص نیست. ظاهراً عزیزی خادم قصد دارد جلساتی را با هاشمیان در روزهای پیش رو برگزار کرده و قرارداد او را تمدید کند اما تکلیف نحوه همکاری کریم باقری مبهم است. مربی پرسپولیس برای حضور در اردوهای تیم ملی ایران در مرحله دوم انتخابی جام جهانی، زمانی حاضر به همکاری با اسکوچچ شد که بازی های لیگ برتر تعطیل بود و سرخ‌پوشان بازی نداشتند. باشگاه پرسپولیس هم تنها زمانی حاضر به تعامل با فدراسیون فوتبال در این باره شد که کریم باقری صرفاً در اردوهای تیم ملی حضور پیدا کند و سپس به جمع دستیاران یحیی گل‌محمدی اضافه شود. حالا گفته می‌شود فدراسیون فوتبال قصد دارد با توجه به اتمام قرارداد کریم باقری با پرسپولیس، بسته ویژه‌ای را برای همکاری با وی ارائه دهد تا شرح فعالیت او فراتر از یک مربی در کنار اسکوچچ باشد. ظاهراً رئیس فدراسیون فوتبال می‌خواهد باقری را علاوه بر مربی تیم ملی، به عنوان مدیر نیز انتخاب کند تا فعالیت‌های مجتبی خورشیدی نیز زیر نظر او انجام شود. جلسه عزیزی خادم و باقری بعد از دربی پنجشنبه شب برگزار خواهد شد و باید دید مربی پرسپولیس قید حضور در این تیم را به طور کامل می‌زند یا فدراسیون فوتبال همچنان با حضور همزمان او در تیم باشگاهی و ملی موافقت خواهد کرد. بازی‌های بعدی تیم ملی در شهر یورماه در دست در مقطعی است که پرسپولیس برای بازی با استقلال تاجیکستان در یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا آماده می‌شود.

روی نیمکت تیم بنشیند و تصمیم نهایی در این خصوص را یحیی گل محمدی خواهد گرفت. این همان نکته‌ای است که رادوشویچ در تازه‌ترین مصاحبه با ما روی آن تأکید می‌کند.

رادو بالاخره به ایران برمی‌گردد؟
بله با نام‌های که باشگاه پرسپولیس نوشته و صحبت‌هایی که سرمربی پرسپولیس با من داشت روز سه‌شنبه با پرواز به ایران برمی‌گردم. برای ۸ سه‌شنبه بلیت گرفت‌م تا به تهران بیایم و دوباره در اختیار تیم محبوبم قرار بگیرم. در خصوص بازی جام حذفی پرسپولیس مقابل قریب سنتی چه صحبتی داری و فکر می‌کنی

ترکیب پرسپولیس شبیه بازی آلومینیوم، متفاوت از دربی قبلی

عالیشاه، سرلک و شیر ی جایگزین عیسی، کمال و سیامک

ایران ورزشی- پرسپولیس در شرایطی به دربی حذفی پنجشنبه شب رسید که بازیکن محرومی برای این مسابقه بزرگ ندارد اما کمال کامیابی‌نیا و عیسی آل‌کثیر مصدوم هستند. گفته می‌شود کمال قطعاً به این بازی نمی‌رسد اما آل‌کثیر همچنان در حال تمرین اختصاصی است و می‌خواهد هر طور شده در این بازی حضور داشته باشد. با این حال به نظر می‌رسد حتی اگر عیسی در تمرین گروهی امروز و فردا هم حاضر باشد بعید است در ترکیب اصلی قرار بگیرد. در واقع ترکیب اصلی پرسپولیس مقابل استقلال شبیه ارنج اولیه بازی با آلومینیوم پارک خواهد بود با این تفاوت که با احتمال زیاد سید جلال حسینی جایگزین فرشاد فرجی در قلب دفاع می‌شود. پرسپولیس روز ۲۴ تیر تقریباً در فاصله دو ماه قبل از دربی حذفی در دربی برگشت لیگ برتر پیروز شده که در آن مسابقه سیامک نعمتی شونند و شاید دو تا از این سه بازیکن روی نیمکت بازی پنجشنبه شب هم تعویض شدند. یکی از آنها همچنان مصدوم است و آن یکی که برگشته شرایط خوبی ندارد. در عین حال به نظر می‌سد نسبت به دربی دو ماه قبل امید عالیشاه، میلاد سرلک و مهدی شیری به ترتیب جایگزین عیسی آل‌کثیر، کمال کامیابی‌نیا و سیامک نعمتی شوند و مصدوم بودن دین دزیمه نباشند. به احتمال قریب به یقین وحید امیری در دفاع چپ پشت سر مهدی ترابی بازی خواهد کرد و بار جتاج راست هم روی دوش زوج شیر ی – پهلوان می‌افتد هر چند ترابی و پهلوان در طول بازی های شان را با هم عوض می‌کنند. امید عالیشاه هم زوج شهریار مغاللو در خط حمله است، هر چند یک پله عقب‌تر از اونز دیگر به خط میانی بازی خواهد کرد تا به زوج نوراللهی – سرلک در مرکز میدان کمک کند.

طاهرزاده: خودشان هم می‌دانند زورشان به پرسپولیس نمی‌رسد

دست آقا یحیی درد نکند، حقیقت را گفت که تلخ است



پرسپولیس امتیاز از دست بدهد تا سپاهان قهرمان شود اما خدا را شکر ما مدیریت خوب و کادر فنی واقعا هوشمندی داریم. یکسری بازیکن با تجربه مثل سیدجلال و امیری داریم که جلوی حاشیه‌ها می‌ایستند و یکسری بازیکن خلاق و ستاره هم داریم که با حرکت‌های استثنایی جریان بازی‌ها را عوض می‌کنند. یک گل خوب و با اعتماد به نفس هم داریم که پیشرفت کرده و فوراً ردها هم آن جلو جولان می‌دهند. تیم‌مان واقعا هماهنگ است و کارهای ترکیبی را هم کمتر تیمی در ایران و آسیا اینچنین خوب می‌دهد. آن هم در این شرایط مالی اما همه هم قسم شده‌اند تا قهرمانی پنجم را زمین نزنند. من فولاد را تیمی هجومی می‌دانستم. تیم گونام تیم با انگیزه و پرتلاشی بود و در زمین خودش بازی بردن گلش می‌کرد اما مقابل پرسپولیس یک فوتبال بسته ارائه داد و با تمام وجود دفاع کرد تا پرسپولیس امتیاز از دست بدهد. یعنی تیم‌ها که دنبال برد نباشند می‌خواهند

بیبید الان چند سال است که پرسپولیس در ایران و

آسیا حرف اول می‌زند و خیلی‌ها دوست دارند این تیم را زمین بزنند. من فولاد را تیمی هجومی می‌دانستم. تیم گونام تیم با انگیزه و پرتلاشی بود و در زمین خودش بازی بردن گلش می‌کرد اما مقابل پرسپولیس یک فوتبال بسته ارائه داد و با تمام وجود دفاع کرد تا پرسپولیس امتیاز از دست بدهد. یعنی تیم‌ها که دنبال برد نباشند می‌خواهند

گزارش

بازیکنان عصبانی روی قول صدی حساب کرده‌اند

شب دربی بخشی از پاداش‌ها و قرارداد پرداخت می‌شود؟



آخر هفته قبل مدیران باشگاه پرسپولیس در محل تمرین تیم حاضر شدند. این حضور از آن جهت مهم بود که یکی دو روز قبل از آن کل اعضای تیم شامل بازیکن و مربی با استوری‌های مشترک از نحوه پرداختی‌های مطالبات‌شان شاکی بودند و این گلابه را به شکل علنی مطرح کردند تا جعفر سمعی برای نخستین بار رودروی تیم قرار بگیرد.

در آن جلسه سمعی و صدی حرف‌هایی زدند که در رسانه رسمی باشگاه منتشر شد و البته چیزی نبود که بتوان پیش‌بینی‌اش کرد. مثلاً اینکه داریم تمام‌توان‌مان را به کار می‌گیریم اما تحریم‌ها از یک طرف و قرارداد کارگزار از سوی دیگر دست‌مان را برای درآمدزایی بیشتر بسته و...

آن روز بازیکنان و مربیان پای حرف‌های مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره باشگاه نشستند اما زیر لب یا حتی به شکل عیان غرو لند می‌کردند و این بهانه‌ها و توجیه‌ها را قبول نداشتند. با این حال مدیران باشگاه برای اینکه بالاخره جوراً آرام کنند و رابطه مخدوش خود با اعضای تیم را بهبود ببخشند قول دادند بخشی از مشکلات را تا قبل از دربی جام حذفی حل کنند. البته سمعی چندان اهل قول دادن نیست اما مجید صدی قول داد تا قبل از دربی ۱۵ درصد از مطالبات بازیکنان و مربیان را پرداخت کند و پرداختی این فصل قرارداد آنها را ۷۵ درصد برساند.

دیروز اما در برخی خیرگزاری‌ها و رسانه‌ها مطرح شده که قرار است چهارشنبه شب ۱۰ درصد مطالبات به علاوه پاداش ۱۰ برد قبلی پرسپولیس به بازیکنان پرداخت شود که اگر اینگونه باشد شرایط تیم برای بازی پنجشنبه شب به لحاظ روانی حتماً بهتر خواهد شد و البته رابطه تیم و باشگاه دوباره به حالت عادی برمی‌گردد.

دری پنجشنبه شب در حالی برگزار می‌شود که بازیکنان و مربیان پرسپولیس هنوز پاداش برد دربی برگشت که دو ماه پیش برگزار شد را نگرفت‌اند. هر چند هم مربیان و هم بازیکنان چیزی فراتر از قرارداد خود انجام نداده و به طیفه خود عمل کرده‌اند اما وقتی کادر فنی تیم قریب نیمه بعد از بردن سایلیه ه هر بازیکن نفری ۱۰ میلیون پاداش می‌دهد طبیعی است که بازیکنان پرسپولیس هم برای برد های متوالی‌شان در دربی و مسابقات بزرگی مثل لیگ قهرمانان یا سوپر جام نقاضی پاداش ویژه داشته باشند. پرسپولیس‌ها در حال حاضر پاداش دو برد آسیایی دور برگشت، ۱ برد لیگ برتری از جمله دربی برگشت و پیروز و در سوپر جام را از باشگاه طلبکارند که خودش رقم قابل توجهی می‌شود اما انکار بخشی از پاداش‌ها تا قبل از دربی به اعضای تیم پرداخت خواهد شد.

سیاست کادر فنی پرسپولیس؛ سکوت تا بعد از دربی

حمله معاون تازه‌وارد باشگاه استقلال به یحیی گل‌محمدی و بعد شکایت و بیابینه این باشگاه علیه سرمربی پرسپولیس، خشم اعضای کادر فنی و بازیکنان پرسپولیس را به دنبال داشت و آنها در فضای مجازی با انتشار استوری از یحیی حمایت کردند. در عین حال باشگاه هم با انتشار بیانییه‌ای پشت یحیی در آمده‌ا رسانه‌ها منتظر واکنش گل محمدی و دستیارانش بودند. با این حال گل محمدی خودش سکوت کرده و به دستیارانش هم گفته تا بعد از دربی مصاحبه نکنند تا آرامش بر تیم محکم‌ر ما باشد.

عکس نوشت



سیامک نعمتی و مهدی عیدی که دربی را از روی نیمکت شروع خواهند کرد با چهره‌ای خندان تمرین می‌کنند. از بیزین اینن دو شانس عیدی برای بازی کردن در نقش آرتائاتیو بیشتر است.



از مهدی مهدی خانی در ترکیب پرسپولیس هیچ خبری نیست. او در ۵-۶ بازی اخیر تیمش حتی یک دقیقه هم بازی نکرده و طبیعتاً برای دربی هم شانسش ندارد.



اخبار مربوط به رفتن به الاهلی قطر کنعانی را رها نمی‌کند و او مصحور است تیمی کند و توضیح درباره صحت و سقم این اخبار تمرکزش را برای بازی‌های مهم بعدی حفظ کند.



نگاه جوان‌های پرسپولیس به سیدجلال است که در ۲۰ سالگی سرحال و قیراق تمرین می‌کند و بعد از یک بازی استراحت ظاهراً آماده مصاف دربی است.